

RH-Parken ApS

Havnegade 27,

5000 Odense C

CVR-nr. 38786040

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den

25/12

Jacob Brorsen Jensen
Dirigent

RH-Parken ApS

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

RH-Parken ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	RH-Parken ApS Havnegade 27, 5000 Odense C
Telefon	40170967
E-mail	jj@jacobjensenel.dk
Hjemmeside	www.rh-parken.dk
CVR-nr.	38786040
Stiftelsesdato	9. juli 2017
Regnskabsår	1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Jacob Brorsen Jensen, Direktør
Revisor	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense
CVR-nr.	27619096
Advokat	Bisgaard Advokatanpartsselskab Lind Hansens Vej 11D 5000 Odense C
Pengeinstitut	Spar Nord Bank Odense A/S Fælledvej 3 5000 Odense C

RH-Parken ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består investering i fast ejendom, herunder udlejning og drift af fast ejendom samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på kr. 861.993, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 25.534.836, og en egenkapital på kr. 1.820.659.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RH-Parken ApS

Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste		1.775.278	1.391.305
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-449.001	-449.001
Driftsresultat		1.326.277	942.304
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		198.305	106.829
Finansielle omkostninger	1	-419.489	-376.634
Resultat før skat		1.105.093	672.499
Skat af årets resultat	2	-243.099	-147.950
Årets resultat		861.994	524.549
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		861.994	524.549
Resultatdisponering		861.994	524.549

RH-Parken ApS

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	3	12.506.704	12.945.985
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	45.360	55.080
Materielle anlægsaktiver		<u>12.552.064</u>	<u>13.001.065</u>
Anlægsaktiver		<u>12.552.064</u>	<u>13.001.065</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		12.837.611	8.268.167
Andre tilgodehavender		141.769	0
Tilgodehavender		<u>12.979.380</u>	<u>8.268.167</u>
Likvide beholdninger		<u>3.392</u>	<u>3.492</u>
Omsætningsaktiver		<u>12.982.772</u>	<u>8.271.659</u>
Aktiver		<u>25.534.836</u>	<u>21.272.724</u>

RH-Parken ApS

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		1.768.217	906.223
Egenkapital		1.818.217	956.223
Hensættelser til udskudt skat		53.211	33.434
Hensatte forpligtelser		53.211	33.434
Gæld til banker		15.016.091	12.986.028
Modtagne forudbetalinger fra kunder		323.513	446.063
Leverandører af varer og tjenesteydelser		84.327	28.927
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.598.578	5.086.590
Selskabsskat		223.322	127.282
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.183.623	988.461
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		233.954	619.716
Kortfristede gældsforpligtelser		23.663.408	20.283.067
Gældsforpligtelser		23.663.408	20.283.067
Passiver		25.534.836	21.272.724
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

RH-Parken ApS

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	906.223	956.223
Årets resultat	0	861.994	861.994
Egenkapital 31. december 2021	50.000	1.768.217	1.818.217

Selskabskapitalen består af 100 anparter á nominelt kr. 500.

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

RH-Parken ApS

Noter

	2021	2020
1. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	129.384	69.047
Andre finansielle omkostninger	290.105	307.587
	<u>419.489</u>	<u>376.634</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets skat	223.322	127.282
Reg. Af udskudt skat	19.777	20.668
	<u>243.099</u>	<u>147.950</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	14.373.643	14.373.643
Kostpris ultimo	<u>14.373.643</u>	<u>14.373.643</u>
Af- og nedskrivninger primo	-1.427.658	-988.377
Årets afskrivninger	-439.281	-439.281
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-1.866.939</u>	<u>-1.427.658</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>12.506.704</u>	<u>12.945.985</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	64.800	0
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	64.800
Kostpris ultimo	<u>64.800</u>	<u>64.800</u>
Af- og nedskrivninger primo	-9.720	0
Årets afskrivninger	-9.720	-9.720
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-19.440</u>	<u>-9.720</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>45.360</u>	<u>55.080</u>

Noter

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Jacob Jensen Invest ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 15.000 TDKK. til sikkerhed for gæld til kreditinstitut. Den regnskabsmæssige værdi af grunde og bygninger udgør på balancedagen 12.507 TDKK.